- 1 -
Feldgehäuse
100x100x60mm (BxHxT)
Drehzahl-Messgerät DR1010
Drehzahl - Geschwindigkeit - Durchfluss
Merkmale
M LED-Display 14,2mm rot
M Anzeigeumfang 0 ... 99999

Auswahl mit den Tasten  und  .
Rückkehr in die Arbeitsebene (Messwert)
Bestellschlüssel
  1.        2.         3.       4.        5.         6.
DR1010 -  -  -  -  -  -
1. Eingang
1 2 Impulseingänge,
integrierte Transmitter-Speisung,
Hold-Eingang
2. Alarmausgang
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
3. Hilfsspannung
0 230V 50/60Hz ±10%
1 115V 50/60Hz ±10%
4   24V 50/60Hz ±10%
5   24V DC ±15%
4. Option
00 ohne Option
5. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheiten-Feld)
6. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzliche Beschriftung,
max. Schrifthöhe 3mm x 70mm lang)